
Radoszyce, 19.05.2023r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  
w postępowaniu pn.: Pn.: „Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Grodzisko” 

       
 
 
Zamawiający: 
Miejski Klub Sportowy „PARTYZANT” w Radoszycach 
ul. Żeromskiego 28 
26-230 Radoszyce 
NIP 6581656402 
REGON 290885189 
KRS 0000091709 
http://partyzantradoszyce.pl/ 
tel. 41 373 50 83 
w prowadzonym postępowaniu wpłynęły poniższe oferty: 

        

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

  Data 

wpłynięcia  
Cena brutto Gwarancja  

1. 
Fit Park Sp. z o.o. – Sp. K 

ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń  
Dla części 3 – 16 199,10 zł  60 miesięcy  

12.05.2023 

godz. 13.45 

2. 

 

Wojciech pastuszka DREWPOL 

26-200 Końskie, Gatniki 7A 

Dla części 1 – 56 334,00 zł  24 miesiące 
15.05.2023 

godz. 8.00 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowe  

Kwietniewski Piotr 

ul. Piłsudskiego , 26-010 Bodzentyn  

Dla części 1 – 72 201,00 zł  

Dla części 2 – 84 624,00 zł  

Dla części 3 – 26 691,00 zł   

 

36 miesięcy 

36 miesięcy 

36 miesięcy  

 

15.05.2023 

godz. 8.50 

4. 

Steelcore Sp. z.o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M,  

37-500 Jarosław  

Dla części 2 – 85 558,80 zł  60 miesięcy 
15.05.2023 

godz. 9.20 

5. 

Zakład Kształtowania Terenów 

Zielonych DEL-EK  

Kazimierz Doleciński  

ul. Sióstr Służebniczek 17,  

33-100 Tarnów  

Dla części 1 – 98 400,00 zł 

Dla części 2 – 147 600,00 zł  

60 miesięcy  

60 miesięcy  

15.05.2023 

godz. 9.20 

6. 

 

BUGLO PLAY Sp. z o.o. 

ul. Bojowników o Wolność i 

Demokrację 4, 75-209 Koszalin  

Dla części 2 – 107 390,40 zł 

Dla części 3 – 43 808,47 zł 

24 miesiące  

24 miesiące 

16.05.2023 

godz. 9.35 

7. 

 

NOBA-exim 

Bartłomiej Norkowski  

67-123 Dobrzejewice, Kawęczyn 1 

Dla części 3 – 22 017,00 zł  60 miesiące 
16.05.2023 

godz. 14.15 

8. 

4STB spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

65-785 Zielona Góra, ul. Osadnicza 35 

Dla części 3 – 22 988,70 zł  60 miesięcy  
17.05.2023 

godz. 9.30 

9.  

Happy s.c R. Kołacki, Ł. Cyran,  

A. Czyran 

Dys ul. Ogrodowa 31,  

21-003 Ciecierzyn 

Dla części 2 – 76 875,00 zł  60 miesięcy  
17.05.2023 

Godz. 9.30 

http://partyzantradoszyce.pl/

